学校食堂采购猪肉合同范本
甲方：法人代表：
乙方：身份证号：住址：
为确保师生食品安全，维护供货商合法利益，根据中华人民共和国《食品安全法》《合同法》《农产品质量安全法》等法律法规及各级教育行政主管部门相关规定，在土官镇人民政府相关职能部门监督下，经甲乙双方采用合同谈判的方式友好协商，共同达成以下合同：
一、供货对象：乙方负责向甲方举办的楠杆民族中心完小食堂供给猪肉及相关肉食(以下简称“产品”)，楠杆民族中心完小食堂向乙方定点采购猪肉相关肉食。
二、合同期限：本合同有效期暂定一个学期，即从2014年3月1日起至本学期放假(约2014年7月10日)止;甲方根据乙方供应质量决定合同期满后是否与乙方续签合同。
三、甲方权利及义务
1、甲方有权(或配合职能部门)查验乙方必备的工商、检验检疫等资质证明文件，若乙方必备证件之一失效甲方有权单方面终止合同。
2、甲方有权拒绝接收病、死、来路不明、感观异常及隔夜的产品，并保留向相关职能部门举报的权利且不承担由此给对乙方带来影响。双方对质量有异议的由职能部门裁定。
3、甲方有专人负责对产品质量、数量进行复核，如有质量问题乙方应无条件退回;数量误差正负误差不超过0.1千克且正负误差率应相当。
、甲方有义务按约定价格和实际数量定期向乙方支付货款。
5、甲方采购员有义务向乙方约定供货时间及数量。
四、乙方权利及义务
1、乙方有权按约定时限收取货款。
2、乙方须按国家相关规定合法经营，本着对师生负责的态度向甲方提供优质产品和服务，自学接受职能部门和学校监督。
3、乙方需向甲方提供必备资质证明文件的复印件一份，证件内容变更(如年检)时应再次提供。
、乙方应采取有力措施，按约定的时间向甲方提供优质的产品，若乙方因特殊原因不能提供产品时，应提前24小时征求甲方意见，严禁提供病猪肉、死猪肉、冻猪肉。
5、如出现由乙方提供的产品引起的责任事故，乙方应负完全责任。
6、出现价格变更时应提前向甲方协商同意后方可调整(价格变更另定)。乙方单方面调高价格或跌价时未即时通知甲方，甲方有权终止合同。
五、价格变更及付款方式
1、本着量大从优的原则，按每千克低于市场1.4元定价，即：学期初供货价格为前腿25元/千克;后腿26元/千克;遇市场价格上涨十五日内双方协商调价，每次调价不超过1元;遇市场价格下跌后，乙方应及时主动通知甲方调价。
2、付款方式：当月货款于次月10日前支付，即：3月份货款于4月10日前付清;合同期最后一个月款项于供货关系结束后20日内付清。
六、违约责任
1、甲方无故不按合同期限支付货款的，乙方有权中止供货并有继续追偿的权利。
2、乙方不能按合同约定提供产品的，甲方有权终止合同，并以余下未付的尾款为违约金。
3、因乙方提供的产品造成经济损失或事故，由乙方负全责。
七、其他
1、合同期间任何一方有异议的，由司法所调解，调解不成的方可向法院起诉。
2、合同附件：乙方资质证明文件及身份证明。
3、本合同一式三份，甲方、乙方和监督方各执一份，合同期内生效。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日